
ERGEBNISLISTE - BB-R Barebow

ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Hopfgartner Herbert BSC Final Target 18 546

2 Nothegger Christoph BSV Lakota 7 494

ERGEBNISLISTE - BH-R Recurve

ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Berger Hermann BSV Glemmerhof 15 526

2 Neureiter Peter HSV Saalfelden 14 522

3 Reichert Marc BSV Glemmerhof 9 510

4 Münch Andreas BSV Glemmerhof 10 506

5 Seibl Chrisitan BSC Final Target 13 504

6 Engl Thomas BSC Kaiserwinkel 7 498

7 Rößler Jörg HSV Saalfelden 6 478

8 Goller Daniel BSV Avalon 6 462

9 Sonnendorfer Herbert BSC Kaiserwinkel 2 406

10 Memelink Johan BSC Kaiserwinkel 6 386

11 Astl Gerhard BSV Pointenhof 2 360

NAME Verein 20 Score

1 Neureiter Angelika HSV Saalfelden 6 454

2 Winderl Kerstin BSV Avalon 4 400

ERGEBNISLISTE - Traditioneller Bogen

ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Daxer Matthias BSC FInal Target 5 482

NAME Verein 20 Score

1 Nothegger Zoe BSV Lakota 6 474

2 Niedermoser Luana BSC Kaiserwinkel 13 374

Ergebnisliste 5erl Turnier

BSC Final Target

am 16.02.2019

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis

Allgemeine Klasse Weiblich Ergebnis

Schüler Männlich Ergebnis

Jugend Weiblich Ergebnis



NAME Verein 20 Score

1 Schroll Albin BSC Kaiserwinkel 16 530

2 Mühlburger Peter HSV Saalfelden 11 518

3 Staffner Peter BSC Final Target 11 510

4 Adelsberger Gerald BSC Final Target 9 506

5 Schiechtl Didi BSV Avalon 9 500

6 Auernigg Thomas HSV Saalfelden 10 492

Foidl Markus BSC Final Target 10 492

8 Uhl Gerhard BSV Glemmerhof 3 488

9 Niedermoser Klaus Lizzi BSC Kaiserwinkel 4 482

10 Feiersinger Maggi BSC Final Target 11 478

11 Carnig Bogdan BSV Avalon 5 478

12 Wagner Pepi BSC Kaiserwinkl 5 474

13 Lichtmannegger Hannes BSV Pointenhof 5 472

14 Hochkogler Maxi BSV Avalon 12 470

15 Mooslechner Peter BSV Glemmerhof 8 468

16 Gabl Peter BSV Lakota 4 468

17 Baumann Georg BSV Lakota 5 438

18 Sonnendorfer Daniel BSC Kaiserwinkel 4 432

19 Holubar Andi BSC Final Target 4 428

20 Hochkogler Hubert BSV Avalon 3 410

21 Fauster Andreas BSC Kaiserwinkel 2 374

22 Berger Christian BSV Pointenhof 2 354

23 Hupf Michael BSC Kaiserwinkel 3 324

NAME Verein 20 Score

1 Costa Niedermoser Cristiana BSC Kaiserwinkel 7 486

2 Zotz Trudi BSV Lakota 4 452

3 Rieser Alexandra BSC Final Target 4 446

4 Nothegger Gundi BSV Lakota 5 444

5 Gabl Johanna BSV Lakota 4 432

6 Eder Seibl Sonja BSC Final Target 7 420

7 Gostner Birgit BSC Kaiserwinkel 1 372

8 Holubar Anni BSC Final Target 4 260

ERGEBNISLISTE - Langbogen

ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Haselsberger Hans BSC Final Target 8 496

2 Höller Michael HSV Saalfelden 9 486

3 Höck Klaus BSC Final Target 10 480

4 Schimanek Florian BSV Lakota 7 454

5 Noichl Harald BSC Final Target 7 446

6 Gostner Sebastian BSC Kaiserwinkel 5 374

7 Mitterhofer Alex BSV Avalon 2 338

NAME Verein 20 Score

1 Höller Resi HSV Saalfelden 4 460

2 Franz Simone BSV Glemmerhof 8 448

3 Wallner Heidi BSV Avalon 3 386

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis

Allgemeine Klasse Weiblich Ergebnis

Allgemeine Klasse Weiblich Ergebnis



ERGEBNISLISTE - Selfbow

ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Posch Anton BSV Glemmerhof 5 458

2 Etzer Hans BAW Jochberg 4 436

3 Staffler Harry BSC Final Target 3 424

4 Laimer Rudi HSV Saalfelden 2 416

ERGEBNISLISTE - Compound

ScoreX2 ©2012 programmed by Hannes Gailer info@mmwd.at

NAME Verein 20 Score

1 Kofler Kyra BSV Avalon 13 526

NAME Verein 20 Score

1 Kofler Roland BSV Avalon 26 556

2 Birkelbach Marco BSC Kaiserwinkel 23 546

3 Hauser Markus BSC Final Target 27 540

4 Ronacher Bernd BSC Glemmerhof 17 538

5 Harlander Hans BSC Kaiserwinkel 17 534

6 Braun Thomas HSV Saalfelden 16 532

NAME Verein 20 Score

1 Kofler Andrea BSV Avalon 24 550

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis

Schüler weiblich Ergebnis

Allgemeine Klasse Männlich Ergebnis

Allgemeine Klasse Weiblich Ergebnis



Rang Namen Verein Klasse Kill Punkte Faktor Ergebnis

1 Josef Neuner SG Scharnitz SB 5 474 1,5714 301,64

2 Manfred Thurnes JBV Flaurling TRB 12 524 1,7678 296,41

3 Harald Mühlburger BSV Iseltal BBR 22 544 1,8428 295,20

4 Christian Juen SG Scharnitz TRB 11 516 1,7678 291,89

5 Christian Fischer UBSV Glemmtal SB 3 458 1,5714 291,46

6 Viktor Fuetsch BSV Iseltal BHR 15 526 1,8428 285,44

7 Harald Niederegger BSV Iseltal BBR 14 524 1,8428 284,35

8 Clemens Obkircher BSU St.Veit BHR 14 522 1,8428 283,26

9 Wilhelm Holz Bogenabendteuer Jakobsberg e.V. SB 6 444 1,5714 282,55

10 Peter Niederegger BSV Iseltal BHR 12 520 1,8428 282,18

11 Reinhard Lang BSV Iseltal CO 22 550 1,9714 278,99

12 Thomas Mair BSC Rietz SB 10 438 1,5714 278,73

13 Walter Seiwald HSV Lienz LB 7 474 1,7142 276,51

14 Alfred Mühlburger BSV Iseltal LB 5 474 1,7142 276,51

15 Axel Herfurtner B.O.W. TRB 8 474 1,7678 268,13

16 Hannes Gailer HSV Lienz BHR 9 488 1,8428 264,81

17 Günther Gartner ohne Verein TRB 7 468 1,7678 264,74

18 Norbert Mühlburger HSV Absam BBR 8 484 1,8428 262,64

19 Christian Wieser BSU St.Veit LB 8 450 1,7142 262,51

20 Philipp Bstieler BSV Iseltal LB 7 440 1,7142 256,68

21 Andreas Stierschneider BC Kufstein TRB 4 452 1,7678 255,69

22 Günther Veider BSU St.Veit BHR 2 462 1,8428 250,71

23 Fabian Polak ohne Verein BBR 2 462 1,8428 250,71

24 Lois Fuetsch BSV Iseltal BHR 5 460 1,8428 249,62

25 Helfried Karner SG Scharnitz SB 6 386 1,5714 245,64

26 Christoph Mitterhofer ohne Verein TRB 6 430 1,7678 243,24

27 Josef Juen JBV Flaurling TRB 5 428 1,7678 242,11

28 Manfred Wopfner BC Kufstein TRB 2 420 1,7678 237,58

29 Markus Hroschitz IHG TRB 3 418 1,7678 236,45

30 Robert Karrer ohne Verein TRB 4 416 1,7678 235,32

31 Toni Rißlegger JBC Rauris SB 2 358 1,5714 227,82

32 Rene Möller Anarchy Archers Everywhere CO 5 436 1,9714 221,16

33 Karl Heel BSC Rietz SB 2 306 1,5714 194,73

34 Harry Ziegler BSC Rietz SB 4 300 1,5714 190,91

Gästeklasse Herren

5erl Turnier

BSC Final Target

Gästeklasse
16.02.2019



Gästeklasse Damen

Rang Namen Verein Klasse Kill Punkte Faktor Ergebnis

1 Simone Suchy Bogenabendteuer Jakobsberg e.V. SB 3 418 1,2678 329,71

2 Andrea Wallensteiner HSV Lienz LB 7 440 1,5178 289,89

3 Erika Sieberer BC Kufstein TRB 4 460 1,6071 286,23

4 Gabi Zraunig HSV Lienz BHR 11 478 1,7321 275,97

5 Veronika Thurnes JBV Flaurling TRB 7 434 1,6071 270,05

6 Moni Gründauer BSC Rietz LB 0 384 1,5178 253,00

7 Astrid Wittrock HSV Absam TRB 5 404 1,6071 251,38

8 Melanie Möller Anarchy Archers Everywhere CO 7 484 1,9357 250,04

9 Sabrina Stemberger BSU St.Veit LB 4 338 1,5178 222,69

10 Corinna Hübner HSV Absam TRB 2 336 1,6071 209,07

Gästeklasse Schüler

Rang Namen Verein Klasse Kill Punkte Faktor Ergebnis

1 Alina Ortner BSU St.Veit TRB 9 494 1,6071 307,39

2 Sophia Gailer HSV Lienz BHR 2 498 1,7321 287,51



16.02.2019

Rang Namen Verein Klasse Punkte Faktor Ergebnis

1 Die Unbesiegbaren

Albin Schroll BSC Kaiserwinkel TRB 530 1,7678 299,8077

Christiana Costa Niedermoser BSC Kaiserwinkel TRB 486 1,6071 302,4081

Klaus Lizzi Niedermoser BSC Kaiserwinkel TRB 482 1,7678 272,6553

Gesamt 874,871

2 B Kader

Hans Haselsberger BSC Final Target LB 496 1,7142 289,3478

Markus Foidl BSC Final Target TRB 492 1,7678 278,312

Peter Staffner BSC Final Target TRB 510 1,7678 288,4942

Gesamt 856,154

3 Aschauer Eulen

Andrea Kofler BSV Avalon CO 550 1,9357 284,1349

Didi Schiechtl BSV Avalon TRB 500 1,7678 282,8374

Roland Kofler BSV Avalon CO 556 1,9714 282,0331

Gesamt 849,0054

4 HSV 2

Peter Neureiter HSV Saalfelden BHR 522 1,8428 283,2646

Resi Höller HSV Saalfelden LB 460 1,5178 303,0702

Angelika Neureiter HSV Saalfelden BHR 454 1,7321 262,1096

Gesamt 848,4444

 

5 Die Schneidigen

Peter Niederegger BSV Iseltal BHR 520 1,8428 282,1793

Reinhard Lang BSV Iseltal CO 550 1,9714 278,9896

Viktor Fuetsch BSV Iseltal BHR 526 1,8428 285,4352

Gesamt 846,6041

6 HSV 1

Michael Höller HSV Saalfelden LB 486 1,7142 283,5142

Rudi Laimer HSV Saalfelden SB 416 1,5714 264,7321

Peter Mühlburger HSV Saalfelden TRB 518 1,7678 293,0196

Gesamt 841,2658

5erl Turnier

BSC Final Target

Ergebnisse - Mannschaftswertung



7 Die Lässigen

Harald Noichl BSC Final Target LB 446 1,7142 260,1797

Herbert Hopfgartner BSC Final Target BBR 546 1,8428 296,2883

Klaus Höck BSC Final Target LB 480 1,7142 280,014

Gesamt 836,4819

8 Glemmerhofer

Andreas Münch BSV Glemmerhof BHR 506 1,8428 274,5822

Gerhard Uhl BSV Glemmerhof TRB 488 1,7678 276,0493

Hermann Berger BSV Glemmerhof BHR 526 1,8428 285,4352  

Gesamt 836,0667

9 Die Immerspitzen 1

Hans Harlander BSC Kaiserwinkel Co 534 1,9714 270,8735

Marco Birkelbach BSC Kaiserwinkel Co 546 1,9714 276,9605

Thomas Engl BSC Kaiserwinkel BHR 498 1,8428 270,2409

Gesamt 818,075

10 HSV 3

Jörg Rößler HSV Saalfelden BHR 478 1,8428 259,3879

Thomas Auernigg HSV Saalfelden TRB 492 1,7678 278,312

Thomas Braun HSV Saalfelden CO 532 1,9714 269,859

Gesamt 807,5589

11 Dia Drei

Christian Berger TRB 354 1,7678 200,2489

Gerhard Astl BHR 360 1,8428 195,3549

Hannes Lichtmannegger TRB 472 1,7678 266,9985

Gesamt 662,6023

12 Die Immerspitzen 2

Herbert Sonnendorfer BSC Kaiserwinkel BHR 406 1,8428 220,3169

Michael Hupf BSC Kaiserwinkel TRB 324 1,7678 183,2787

Daniel Sonnendorfer BSC Kaiserwinkel TRB 432 1,7678 244,3715

Gesamt 647,9671


